

Chocień, dn. 22.07.2016 r.

**Uczestnicy postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”, tj. Gminy Chocień, nr ogłoszenia: 143383-2016

Stosownie do art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Pzp, Wójt Gminy Chocień, udziela wyjaśnień na zadane pytania. Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Pzp, , modyfikuje treść SIWZ zgodnie z poniższymi odpowiedziami.

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o uzupełnienie informacji o pojazdach

- w jednym brak roku produkcji (nr rej. CWL 71TH)
- czy pojazdy specjalne podlegające rejestracji to pojazdy pożarnicze OSP
- czy pojazd asenizacyjny nie jest zarejestrowany jako specjalny
- ładowności pojazdów ciężarowych (jeśli to nie jest możliwe to dla pojazdów o dmc do 3,5 t informacja czy ładowność mieści się do 800 kg)

Odpowiedź:

- rok produkcji 1974
- pojazdy specjalne to pojazdy pożarnicze oraz równiarka
- zgodnie z dowodem rejestracyjnym nie ma wpisu specjalny, tylko jako rodzaj pojazdu : samochód ciężarowy, przeznaczenie: asenizacyjny
- ładowność pojazdów została określona w wyjaśnieniach do SIWZ nr 1

Pytanie nr 2

Uprzejmie proszę o informacje czy w poprzednim okresie ubezpieczanie wszystkie przedmioty były objęte ubezpieczeniem w zakresie zbliżonym z wnioskowanym.

Odpowiedź:

Aktualnie ubezpieczenie Gminy zawarte jest na ryzykach nazwanych.

Pytanie nr 3

Uprzejmie prosimy o uzupełnienie informacji o przedmiotach ubezpieczenia:

- W wykazie budynków 1. Urząd Gminy w Choceniu

- a) Poz. 16 co oznacza skrót SUW
- b) Z jakich lat pochodzą budowle w poz. Wykazu od 15 – 20 (to duże sumy ub. a brak takiej informacji)
- c) Jak jest łączna długość sieci (poz. 17 i 20)

Odpowiedź:

- a) skrót SUW – Stacja Uzdatniania Wody
- b) Studnie głębinowe- 1970- 2010
SUW- 1970-2010
Sieć wodociągowa 1970-2015
Przepompownie- 1970-2015
Przylączy- 1970-2015
Sieć kanalizacji sanitarnej- 2005- 2013
- c) Długość sieci kanalizacji sanitarnej wynosi- 64,4 km
Długość sieci wodociągowej wynosi- 197,3 km

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienia powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie internetowej.

WÓJTGMINY


mgr Roman Nowakowski